[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 марта 2024 года                                                                                  № 83/4-4
р. п. Демянск

Об освобождении от обязанностей члена участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 509

В соответствии с пунктом «а» части 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года №111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», на основании личного письменного заявления Зайцевой Анны Алексеевны от 04.03.2024 года,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509, сформированного постановлением Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 30.05.2023 года № 58/1-4, освободив от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 509 с правом решающего голоса Зайцеву Анну Алексеевну, предложенную Политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ».
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
3. Выписку из настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 509.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png